[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.048/2013.

Monte Azul Paulista, 02 de Maio   de 2013.

Senhor  Presidente:

Em atenção ao seu requerimento datado de 02 de maio de 2013, vimos por meio deste, CONVIDAR Vossa Senhoria bem com  sua Assessoria Jurídica, para reunião que se fará realizar dia 03 de Maio de 2013, (Sexta-feira) às 13:30 horas, juntamente com os demais vereadores desta Casa de Leis, para tratarmos de assuntos relacionado ao funcionalismo público municipal.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

VALDINEI JOSÉ DE CARVALHO,

DD. PRESIDENTE DO SINDICATO DOS EMPREGADOS E SERVIDORES MUNICIPAIS

NESTA.